
Veronika O. (SaFaga) ID 192458 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 0:07

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM ČTĚTE PODMÍNKY PRODEJE a VZKAZY,DĚKUJI !!!

 Milé nakupující,
 děkuji za Váš zájem o mé nabízené věci. Věci jsou po mé rodině.

 Vše se snažím dobře nafotit a vždy pravdivě popsat. Pokud si objednáte víc věcí, většinou přidám něco zdarma.

 Pokud budete chtít následně věc vrátit jen proto, že podle Vás neodpovídá její stav ceně za kterou jste si ji pořídili, nebudu na
to brát zřetel a reklamaci neuznám. Pokud bude mít věc vadu, která není uvedena v popisu (něco mohu přehlédnout),
domluvíme se na slevě nebo vrácení.

 POŠTA:

 Poštovné je vždy dané dle ČP a o něm NESMLOUVÁM (Respektuji ceny ostatních, tak vy prosím respektujte moje), zasílám
doporučeně, na Vaše přání mohu i obyčejně (pouze do 2cm!) ovšem na Vaše riziko. Na DOBÍRKU nezasílám!!!!

 Na poštu se dostanu max. 2x týdně , ale vždy se snažím balíček poslat co nejrychleji po připsání peněz na účet.

 PLATBA:

 Předem převodem na účet.

 Platbu očekávám do 5 dnů ode dne objednání zboží, pokud se nedohodneme jinak. Odklad kvůli mateřské či výplatě je
možný, ale v tomto případě očekávám 100% spolehlivost, že zboží bude zakoupeno.

 Pokud máte nějaké dotazy, ráda zodpovím. Na všem je možné se domluvit, pokud jsou vstřícné obě strany.

 Své věci mám i na jiných bazarech, proto upozorňuji na to, že se může stát, že během Vaší objednávky může tu samou věc
chtít někdo jiný! Děkuji za pochopení.

 Po ukončení AUKCE se Vám nejpozději do 24 hodin ozvu. Výše poštovného je uvedena u každé aukce , pokud aukci
"přiklepnete" souhlasíte i s cenou poštovného, které je uvedeno u každého zboží.

 DĚKUJI ZA ČAS, který věnujete mým vystaveným věcičkám a přeji Vám všem návštěvníkům a budoucím zákazníkům
spokojené nákupy :O).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

